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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
BORDI DREJTUES I QENDREES SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA”

135574
2L DF2R

VENDIM
NR. 3 DATE 2( .AF 2023

Né& zbatim t& Ligjit Nr. 55/2022, “Per shérbimin spitalor n& Republiken e Shqiperise”, VKM-s¢
Nr. 66, daté 03.02.2017 “Pér pércaktimin e kritereve e t& procedurave pér ngritjen e organizimin
e shérbimeve dhe strukturave shéndetésore universitare”, Urdhérit t& Pérbashkét nr. 709, daté
10.10.2018, i Ministrit t& Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale dhe Ministrit t& Arsimit, Sportit
dhe Rinisé “Pér miratimin e Statutit t& QSU “Néné Tereza” dhe mbledhjes sé Bordit Drejtues 1
Qéndrés Spitalore Universitare “Néné Tereza t& zhvilluar né daté 21.07.2023, Bordi Drejtues

VENDOSI:

1. T& miratojé Planin Strategjik 3-vjecar t& Qéndrés Spitalore Universitare “Néné Tereza”, pér
vitet 2024-2027, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e QSU “Néng Tereza”, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj€heré.

KRYETARI X BORDIT

Prof-Mira RAKACOLLI



